
Popis struktury věty souboru výkazu P1b-04 na rok 2012

Pro import do systému je nutné vytvořit  textový soubor podle dané struktury s oddělovačem tabelátor.

Prázdné numerické položky musí být doplněny 0 a textove položky (char) musí být v uvozovkách "" !

Pořadí položek je nutné bezpodmínečně dodržet.

Položky takto označené se nevyplňují  - musí být doplněny 0

p1b12_n n=1 až 4 n=1 1čtvrtletí, n=2 pololetí, n=3 období leden-září, n=4 celorok

ikf char (4) nevyplňuje se 

rok char (2) rok 

mes char (2) měsíc  (03,06,09,12)

ico char (8) Identifikační číslo organizace přidělené ČSÚ

prou char (1) nevyplňuje se 

rid char (4) Resortní identifikátor

uzemi char (6) doplňováno z registru - není nutné vyplnit

hosp_druh char (1) Druh hospodaření

plat_rad char (1) Platový řád 

list char (2) nevyplňuje se 

list_poc char (2) nevyplňuje se 

org_naz char (40) Název organizace

místo char (40) Sídlo organizace

psc char (5) Poštovní směrovací číslo

ulice char (40) ulice

telefon char (25) telefon

r200s2 numeric (12,3) Průměrný ev. počet akademických pracovníků celkem

r200s12 numeric (12,3) Celkem mzdy akademických pracovníků

r200s19 numeric (12,3) evidenční počet akademických pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r200s20 numeric (12,3)  ženy - evidenční počet akademických prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r201s2 numeric (12,3)   Průměrný ev. počet pedagogických pracovníků  VaV celkem

r201s12 numeric (12,3) Celkem mzdy pedagogických pracovníků VaV

r201s19 numeric (12,3) evidenční počet pedagogických pracovníků  VaV k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r201s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet pedagogických prac. VaV k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r202s2 numeric (12,3)   Průměrný ev. počet profesorů celkem

r202s12 numeric (12,3) Celkem mzdy profesorů

r202s19 numeric (12,3) evidenční počet profesorů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r202s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet profesorů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r203s2 numeric (12,3) Průměrný ev. počet docentů celkem

r203s12 numeric (12,3) Celkem mzdy docentů

r203s19 numeric (12,3) evidenční počet docentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r203s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet docentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r204s2 numeric (12,3) Průměrný ev. počet odborných asistentů celkem

r204s12 numeric (12,3) Celkem mzdy odborných asistentů

r204s19 numeric (12,3) evidenční počet odborných asistentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r204s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet odborných asistentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r205s2 numeric (12,3) Průměrný ev. počet  asistentů celkem

r205s12 numeric (12,3) Celkem mzdy asistentů

r205s19 numeric (12,3) evidenční počet asistentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r205s20 numeric (12,3)  ženy - evidenční počet asistentů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r206s2 numeric (12,3)  Průměrný ev. počet lektorů celkem

r206s12 numeric (12,3) Celkem mzdy lektorů

r206s19 numeric (12,3) evidenční počet lektorů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r206s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet lektorů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r207s2 numeric (12,3) Průměrný ev. počet vědeckých pracovníků celkem

r207s12 numeric (12,3) Celkem mzdy vědeckých pracovníků

r207s19   numeric (12,3) evidenční počet vědeckých pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r207s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet vědeckých pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r208s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet THP

r208s12 numeric (12,3) Celkem mzdy THP

r208s19   numeric (12,3) evidenční počet THP k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r208s20    numeric (12,3)  ženy - evidenční počet THP k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r209s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet provozních pracovníků

r209s12   numeric (12,3) Celkem mzdy provozních pracovníků

r209s19    numeric (12,3) evidenční počet provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r209s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r210s2    numeric (12,3)  Průměrný ev. počet  obchodně-provozních pracovníků

r210s12    numeric (12,3)  Celkem mzdy  obchodně-provozních pracovníků

r210s19    numeric (12,3)  evidenční počet obchodně-provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r210s20   numeric (12,3) ženy - evidenční počet obchodně-provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r211s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet  zdravotnických pracovníků

r211s12  numeric (12,3) Celkem mzdy zdravotnických pracovníků

r211s19  numeric (12,3) evidenční počet zdravotnických pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r211s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet zdravotnických pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r212s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet ostatních pracovníků

r212s12  numeric (12,3) Celkem mzdy ostatních pracovníků

r212s19   numeric (12,3) evidenční počet ostatních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby



r212s20   numeric (12,3) ženy - evidenční počet ostatních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r301s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený  zaměstnanců vysoké školy

r301s12 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců vysoké školy

r301s17  numeric (12,3) OON celkem na vysoké škole

r301s18  numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) vysoké školy

r301s19   numeric (12,3) evidenční počet pracovníků vysoké školy k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r301s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků  vysoké školy k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r302s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců vysokoškolského zemědělského, lesního statku

r302s12  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců vysokoškolského zemědělského, lesního statku

r302s17  numeric (12,3) OON celkem vysokoškolského zemědělského, lesního statku

r302s18   numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) vysokoškolského zemědělského, lesního statku

r302s19  numeric (12,3) evidenční počet pracovníků vysokoškolského zemědělského, lesního statku k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r302s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků  vysokoškolského zemědělského, lesního statku k poslednímu dni sled.období - fyzické 

osoby

r303s2  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců kolejí

r303s12   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců kolejí

r303s17    numeric (12,3) OON celkem kolejí

r303s18 numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) kolejí

r303s19    numeric (12,3)  evidenční počet pracovníků kolejí k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r303s20     numeric (12,3)   ženy - evidenční počet pracovníků kolejí k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r304s2    numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců v menzách

r304s12   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců  v menzách

r304s17   numeric (12,3) OON celkem v menzách

r304s18   numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) v menzách

r304s19   numeric (12,3) evidenční počet pracovníků v menzách k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r304s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků v menzách k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r305s2    numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333

r305s12     numeric (12,3)   Celkem mzdy zaměstnanců výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333

r305s17   numeric (12,3)  OON celkem výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333

r305s18  numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333

r305s19   numeric (12,3) Evidenční počet pracovníků výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333 k poslednímu dni sled.období-fyz.osoby

r305s20 numeric (12,3) Ženy - evidenční počet pracovníků výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333 k poslednímu dni sled.období-fyz.os.

r306s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů

r306s12 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů

r306s17  numeric (12,3) OON celkem výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů

r306s18  numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů

r306s19  numeric (12,3) Evidenční počet pracovníků výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r306s20  numeric (12,3) Ženy - evidenční počet pracovníků výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů k poslednímu dni sled.období - fyz. os.

r307s2  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců celkem ze stát rozpočtu (r301 až r305)

r307s12  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců ze stát rozpočtu (r301 až r305)

r307s17  numeric (12,3) OON celkem ze stát rozpočtu (r301 až r305)

r307s18 numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) stát rozpočtu (r301 až r305)

r307s19   numeric (12,3)  evidenční počet pracovníků stát rozpočtu (r301 až r305) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r307s20 numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků stát rozpočtu (r301 až r305) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r308s2  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců v doplňkové činnosti

r308s12  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců v doplňkové činnosti

r308s17 numeric (12,3) OON celkem v doplňkové činnosti

r308s18 numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) v doplňkové činnosti

r308s19  numeric (12,3) evidenční počet pracovníků v doplňkové činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r308s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků v doplňkové činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (ostatní zdroje  mimo VaV)

r309s12 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (ostatní zdroje  mimo VaV)

r309s17   numeric (12,3) OON celkem (ostatní zdroje  mimo VaV)

r309s18  numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) (ostatní zdroje  mimo VaV)

r309s19  numeric (12,3) evidenční počet pracovníků (ostatní zdroje  mimo VaV) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků (ostatní zdroje  mimo VaV) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r310s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (z fondu odměn)

r310s12  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (z fondu odměn)

r310s17    numeric (12,3)  OON celkem (z fondu odměn)

r310s18    numeric (12,3)  Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) (z fondu odměn)

r310s19  numeric (12,3) evidenční počet pracovníků (z fondu odměn) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r310s20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků (z fondu odměn) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r311s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (celkem za všechny činnosti) 

r311s12   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (celkem za všechny činnosti) 

r311s17    numeric (12,3) OON celkem za všechny činnosti

r311s18   numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) za všechny činnosti

r311s19     numeric (12,3)   evidenční počet pracovníků za všechny činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r311s20   numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků za všechny činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r401s2   numeric (12,3) Zaměstnanci se ZPS vč.TZP k 31.12.

r402s2     numeric (12,3)  Ženy na mateřské dovolené k 31.12.

r403s2   numeric (12,3)  Zaměstnanci na rodičovské dovolené k 31.12

r309bs2   numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců na projektech EU

r309bs12   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců z projektů EU

r309bs17    numeric (12,3)   OON celkem na projektech EU

r309bs18   numeric (12,3) Mzdy a OON celkem (sl. 12+17) z projektů EU

r309bs19    numeric (12,3)  evidenční počet pracovníků (z projektů EU) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309bs20  numeric (12,3) ženy - evidenční počet pracovníků (z projektů EU) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby



r404s2 numeric (12,3) Čerpání rezervního fondu - mzdy

r405s2 numeric (12,3) Čerpání rezervního fondu - OON

r200s21   numeric (12,3) Průměrný ev. počet akademických pracovníků celkem -ženy

r200s22  numeric (12,3) Celkem mzdy akademických pracovníků -ženy

r201s21    numeric (12,3) Průměrný ev. počet pedagogických pracovníků  VaV celkem -ženy

r201s22 numeric (12,3) Celkem mzdy pedagogických pracovníků VaV -ženy

r202s21    numeric (12,3)   Průměrný ev. počet profesorů celkem -ženy

r202s22  numeric (12,3) Celkem mzdy profesorů - ženy

r203s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet docentů celkem- ženy

r203s22  numeric (12,3) Celkem mzdy docentů - ženy

r204s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet odborných asistentů celkem - ženy

r204s22 numeric (12,3) Celkem mzdy odborných asistentů - ženy

r205s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet  asistentů celkem - ženy

r205s22 numeric (12,3) Celkem mzdy  asistentů - ženy

r206s21   numeric (12,3)  Průměrný ev. počet lektorů celkem -ženy

r206s22  numeric (12,3) Celkem mzdy lektorů - ženy

r207s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet vědeckých pracovníků celkem - ženy

r207s22  numeric (12,3) Celkem mzdy vědeckých pracovníků - ženy

r208s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet THP - ženy

r208s22  numeric (12,3) Celkem mzdyTHP - ženy

r209s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet provozních pracovníků - ženy

r209s22  numeric (12,3) Celkem mzdy provozních pracovníků - ženy

r210s21   numeric (12,3)  Průměrný ev. počet  obchodně-provozních pracovníků - ženy

r210s22   numeric (12,3)  Celkem mzdy  obchodně-provozních pracovníků - ženy

r211s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet  zdravotnických pracovníků - ženy

r211s22 numeric (12,3) Celkem mzdy zdravotnických pracovníků - ženy

r212s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet ostatních pracovníků - ženy

r212s22  numeric (12,3) Celkem mzdy ostatních pracovníků - ženy

r301s21   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený  zaměstnanců vysoké školy - ženy

r301s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců vysoké školy - ženy

r302s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců vysokoškolského zemědělského, lesního statku - ženy

r302s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců vysokoškolského zemědělského, lesního statku - ženy

r303s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců kolejí - ženy

r303s22   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců kolejí - ženy

r304s21     numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců v menzách - ženy

r304s22 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců  v menzách - ženy

r305s21   numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333 - ženy

r305s22     numeric (12,3)   Celkem mzdy zaměstnanců výzkumu a vývoje z prostředků kapitoly 333 - ženy

r306s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů - ženy

r306s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců výzkumu a vývoje z ostatních zdrojů - ženy

r307s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců celkem ze stát rozpočtu (r301 až r305) - ženy

r307s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců ze stát rozpočtu (r301 až r305) - ženy

r308s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců v doplňkové činnosti - ženy

r308s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců v doplňkové činnosti - ženy

r309s21 numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (ostatní zdroje  mimo VaV) - ženy

r309s22 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (ostatní zdroje  mimo VaV) - ženy

r310s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (z fondu odměn) - ženy

r310s22  numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (z fondu odměn) - ženy

r311s21   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců (celkem za všechny činnosti) - ženy

r311s22   numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců (celkem za všechny činnosti) - ženy

r309bs21 numeric (12,3)  Průměrný ev. počet přepočtený zaměstnanců na projektech EU - ženy

r309bs22 numeric (12,3) Celkem mzdy zaměstnanců z projektů EU - ženy

r213s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet ostatních pracovníků celkem

r213s12  numeric (12,3) Celkem mzdy ostatních pracovníků v tis Kč

r213s19   numeric (12,3) Evidenční počet ostatních pracovníků celkem k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r213s20   numeric (12,3) Evidenční počet ostatních pracovníků celkem k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby-ženy

r213s21  numeric (12,3) Průměrný ev. počet ostatních pracovníků  celkem- ženy

r213s22  numeric (12,3) Celkem mzdy ostatních pracovníků celkem - ženy


